438 8
形名表記法　ORDERING CODE
用途　APPLICATIONS
特長　FEATURES
・すぐれた応答性により、急峻な静電気放電（ESD）を効果的に対策できます。
・電圧電流特性に極性がないため、1素子で双方向の対策効果が得られます。
・高い静電気耐圧を有し、静電気印加後の特性劣化がありません。
・1005（0402）、0603（0201）、形状により実装密度の向上がはかれます。

Voltage
V0.1A（V）
静電気耐圧
ESD Peak Voltage
150pF 330Ω
contact discharge
（kV）
サージ電流耐量
Peak current
8/20μsec
（A）
静電容量（参考値）
Capacitance
（reference value）
1kHz 1Vrms（pF）
VR1005BBA270 RoHS 27
±20％
15 46
15
10 80
VR1005AAA270 RoHS 27 15 46 5 40
VR1005CCA270 RoHS 27 15 46 1 15
VR1005AAA180 RoHS 18 10 32 10 140
VR1005AAA120 RoHS 12 7.5 22 5 130
VR1005BBA080 RoHS 8 5.5 15 25 650
VR1005DDA080 RoHS 8 5.5 15 20 480
VR1005AAA080 RoHS 8 5.5 15 3 100
VR1005CCA080 RoHS 8 4.5 17 8 1 33
使用温度範囲　ー55～＋125℃
Operating Temp